Wõ PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITODM1646 51935

rSW>

PORTARIA 063/17, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR , os servidores públicos municipais abaixo relacionados,
sem prejuízo de suas funções habituais, para compor a COMISSÃO DE RECEBIMENTO
DE BENS PERMANENTES E ALMOXARIFADO:

HÁBILA VIEIRA DE OLIVEIRA - matrícula n° 1712-4, cargo público de Auditor
de Almoxarifado/Patrimônio;

MANOELA TOSTES DE OLIVEIRA CYRINO - matrícula n° 3236-0, cargo
público de Servente Escolar;

IRACI NALIN RIGHI NOVAES - matrícula n° 0745-5, cargo público de Auxiliar
em Administração;

RONALDO FRANCO PADILHA - matrícula n° 0832-0, cargo público de
Escriturário.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 20 de Feverãiro de 2017.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
Prefeito Municipal de Miracema

fpubiicado no Boletim Oficial 7̂^Em 2,P / O2 /
Publicado no Quadro de Aviso

Em22— /. /-12—
:

As*ASS.